

目录

报价响应文件	1
开标一览表	1
投标分项报价表	2



报价响应文件

开标一览表

项目编号：ZJHPCG-20250526

（价格单位：人民币元）

序号	项目名称	投标报价	备注
1	温州市瓯海职业中专集团学校学生寝室床	小写：¥3248580.00 元	合同签订后 40 天内安装完毕完成交付。
		大写：人民币叁佰贰拾肆万捌仟伍佰捌拾元整	

说明：1. 此栏内的投标报价应与 “投标分项报价表” 中的总计价相一致。

2. ▲不提供开标一览表的投标文件将被视为未实质性响应招标文件。

投标供应商全称（公章）浙江班艺实业有限公司

日期：2025 年 6 月 25 日



投标分项报价表

项目名称：温州市瓯海职业中专集团学校学生寝室床

项目编号：ZJHPCG-20250526

(价格单位：人民币元)

序号	货物名称	品牌型号	产地	数量/单位	单价 (含税)	总价 (含税)	质保期
1	四人寝室床 (上下铺)	班艺/BY-103	温州	370 组	4800	1776000	7 年内免 费维修
2	双人寝室床 (上下铺) (样品)	班艺/BY-106	温州	370 组	2430	899100	7 年内免 费维修
3	单人寝室床 (上铺床+下方学 习桌柜一体化)	班艺/BY-102	温州	236 组	2430	573480	7 年内免 费维修
总 计 价		大写：人民币叁佰贰拾肆万捌仟伍佰捌拾元整（¥3248580.00 元）					

说明：1. 不提供详细分项报价将视为没有实质性响应招标文件。

2. 此表的总计价应与“开标一览表”相应的投标报价相一致。

投标供应商全称（公章）：浙江班艺实业有限公司

日期：2025 年 6 月 25 日